
⑬福銀前

交番

⑫ＪＲ原田駅

スタート＆ゴール

②小林歯科前

③希み６丁目

⑥美鈴３丁目 ⑤美鈴４丁目

④セブン前

⑦中野歯科前

⑩あすみ

⑧美鈴公民館前 ⑪三国が丘駅

⑫レガネット

郵便局

⑫JR原田駅発
ベレッサ行

希み

志恩

歯科

美鈴が丘ルート
バスルート図&時刻表（月・水・金曜日）

１２：３７

５丁目 ５丁目

⑭郵便局前
原田

美鈴

⑨志恩病院前
歯科

病院

公民館

　９：３７

美鈴が丘

希み

写真館

コーワ

令和５年４月１日現在

バス停止場所

２丁目

美鈴
１丁目

ＪＲ原田駅行

　９：００ 　９：３３

１０：３７
１１：３７

１２：３３

１０：００ １０：３３
１１：００ １１：３３

三国が丘駅

小郡高校
レガネット

永浦
公園

美鈴

ベレッサ方面
⑪三国が丘駅発

美鈴

セブン

西鉄

美鈴

美鈴
３丁目

①ベレッサ

小林

三
国
中

美鈴
４丁目

中野

〒

福岡

内科

①ベ レ ッ サ 発
三国が丘駅方面

５丁目

銀行

西本

イレブン

１２：１７
１１：１７
１０：１７
　９：１７

なかむら

整形外科

６丁目

５丁目

１２：００

美鈴が丘循環バス時刻表（月、水、金曜日）

① ベレッサ 9:00 10:00 11:00 12:00

② 小林歯科前 9:03 10:03 11:03 12:03

③ 希み６丁目 9:04 10:04 11:04 12:04

⑤ 美鈴４丁目 9:07 10:07 11:07 12:07

⑥ 美鈴３丁目 9:08 10:08 11:08 12:08

⑦ 中野歯科前 9:10 10:10 11:10 12:10

⑧ 美鈴公民館前 9:11 10:11 11:11 12:11

⑨ 志恩病院前 9:12 10:12 11:12 12:12

⑩ あすみ 9:15 10:15 11:15 12:15

⑪ 三国が丘駅 9:17 10:17 11:17 12:17

⑫ レガネット前 9:19 10:19 11:19 12:19

⑨ 志恩病院前 9:21 10:21 11:21 12:21

⑧ 美鈴公民館前 9:22 10:22 11:22 12:22

⑦ 中野歯科前 9:23 10:23 11:23 12:23

⑥ 美鈴３丁目 9:25 10:25 11:25 12:25

⑤ 美鈴４丁目 9:26 10:26 11:26 12:26

③ 希み６丁目 9:29 10:29 11:29 12:29

② 小林歯科前 9:30 10:30 11:30 12:30

① ベレッサ 9:33 10:33 11:33 12:33

⑫ ＪＲ原田駅 9:37 10:37 11:37 12:37

⑬ 福銀前 9:38 10:38 11:38 12:38

⑭ 郵便局前 9:39 10:39 11:39 12:39

① ベレッサ 9:43 10:43 11:43 ―

④ セブン前 9:13 10:13 11:13 12:13

④ セブン前 9:20 10:20 11:20 12:20


